

RONJA RÖVARDOTTER I HELSINGFORS



Platser kvar: Avbokad!

Från: 21.10.2023

Till: 22.10.2023

Lördag – Söndag

2 dagar

Klaus K Hotel****

Välkommen att dela Klaus Ks historia med oss. Hotellet ligger på Bulevarden i centrala Helsingfors, med gångavstånd till stadens attraktioner. Klaus K Hotel har tilldelats miljömärket Green Key. Green Key är ett internationellt miljöprogram med fler än 3 100 företag inom hotell- och restaurangbranschen i 57 länder världen över.

Klaus K Hotel ligger inhytt i en vacker nationalromantisk byggnad i centrala Helsingfors, precis vid korsningen av Mannerheimvägen och Skillnaden. Endast 300 meter från Svenska Teatern.

Resans pris

225 € / person i delat dubbelrum

275 € / person i enkelrum

I priset ingår

- Bussresan i bekväm turistbuss
- Teaterbiljetten (A-kategori)
- 1 natt på Klaus K
- Frukost på hotellet
- Reseledarens tjänster (vid grupp över 24 personer)

Bokningsvillkor

Betalningsvillkor

Förhandsbetalning 100 €/person, slutbetalning ca en månad innan avresa.

Avbokningsskydd

I priset ingår inte avbokningsskydd. Betalda teaterbiljetter bytes / inlöses ej. Teaterns arrangör är ansvarig för föreställningen och eventuella programändringar eller avbokningar. Ifall föreställningen avbokas, är researrangören skyldig att returnera endast teaterbiljettens andel av resans pris.

Vi kan inte garantera platser bredvid varandra.

Avbokningsvillkor

Om resenären avbokar resan debiteras följande avbokningsavgifter:

- En bokningsavgift 15 €/person + teaterbiljettens andel 46 €/biljett, om resan avbokas senare än 60 dygn, men senast 21 dygn innan resan börjar.
- 50 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 21 dygn, men senast 7 dygn innan resan börjar.
- 75 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 7 dygn, men senast 3 dygn innan resan börjar.
- 95 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 3 dygn innan resan börjar.

Dagsprogram

Dag 1

Österbotten - Helsingfors

Uppsamling med buss på morgonen, längs ruten Jakobstad-Vörå-Vasa-Närpes.

Tidtabellen meddelas i infobrevet inför resan.

Vi håller lämpliga pauser under resan till Helsingfors.

Ankomst till Helsingfors ca 14.00. Inkvartering på Klaus K Hotel, som är beläget nära Svenska Teatern.

Kl. 18.30 är det dags att bänka sig för resans höjdpunkt "Ronja Rövardotter"

Speltid ca 2 h 30 min.

Dag 2

Helsingfors - Österbotten

Frukost på hotellet. Möjlighet för shopping i centrum av Helsingfors.

Omkring kl 12.00 startar vi hemresan mot Österbotten, lämpliga pauser längs vägen.

Teaterresa till Helsingfors - Ronja Rövardotter på Svenska Teatern.

Ett storslaget äventyr om kampen för fred och rättvisa

Astrid Lindgrens älskade berättelse Ronja Rövardotter har trollbundet små och stora i flera generationer. Regissören David Sandqvist blåser liv i Mattisskogen med Antonia Atarah som den tuffa rövardottern.

Svenska Teaterns storsatsning bjuder på ett spännande fantasiäventyr med element av nycirkus, dockteater och mäktiga musikinslag. Ronja Rövardotter är en fängslande historia om att hitta sin egen väg i livet men handlar också om en tonårings energiska kamp för fred och rättvisa. Den nya iscensättningen speglar vår samtid men är framför allt ett storslaget äventyr där ingen är för gammal för att känna igen sig och ryckas med!

Handlingen

En stormig natt då åskan härjar föds Ronja Rövardotter, arvinge till den mäktigaste rövarhövdingen i alla berg och skogar. Elva år senare är hon självständig nog att skickas ut i Mattisskogen för att lära känna farorna som lurar där. Hon möter skogens vidunderliga väsen – vildvittror, grådvärgar och rumpnissar och hänförs av sin nyvunna frihet. Men vad händer då Ronja får veta vad en rövarhövding egentligen gör och varifrån alla rövarbyten kommer?

